

Formularul nr. 3

Obiectivul: Lot 3

Obiectul: Saratenii Vechi

Devizul: Reparatia acoperisului blocului C si unor portiuni ale blocului B

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Valoarea de deviz 1 008 463,22 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	93,735	51	4780,485
2	7122050013400	Zidar	h-om	24	51	1224
3	7124010010700	Dulgher	h-om	877,107	51	44732,457
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	374,94	51	19121,94
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2440,562	51	124468,662
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1651,695	51	84236,445
7	9310060019930	Muncitor	h-om	37,4	51	1907,4
Total manopera					280471,389	
Materiale						
1	0268212260074 9	Carton bitumat	m2	30	10	300
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,42	200	84
3	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	1,222	3700	4521,4
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	14,8101	3700	54797,481
5	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	1,92	3750	7200
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,52	3700	9324
7	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	74,8	25	1870
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	4	0	147,43
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	12	0	1350,718

10	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	14824,19
11	222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	171,629
12	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	44	25	1100
13	2413217300010	Cleme	buc	23	2	46
14	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,528	45	23,76
15	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	294,8	20	5896
16	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	93,735	25	2343,375
17	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	187,47	80	14997,6
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	132	3	396
19	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,018	580	10,44
20	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,36	0	0
21	2666122800555	Element de inchidere	buc	33,56	55	1845,8
22	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2155,905	6,5	14013,383
23	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	937,35	30	28120,5
24	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	111	25	2775
25	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2155,905	110	237149,55
26	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	9	25	225
27	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	74,988	50	3749,4
28	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	48,3	75	3622,5
29	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	176,19	70	12333,3
30	2744125904770 1	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3	166	498
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	224,964	23	5174,172
32	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,5	25	287,5
33	2874115837745	Suruburi	buc	1678	1	1678
34	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,22	23	51,06
35	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,28	55	1555,4

36	2875274000501	Cot de jgheab	buc	33,56	147	4933,32
37	2875274000502	Cot burlan	buc	23	81	1863
38	2875274000503	Cot de capat	buc	11,5	25	287,5
39	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,5	55	632,5
40	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	33,56	70	2349,2
41	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	234,92	20	4698,4
42	2875276311528	Scoabe din otel	kg	94,22	55	5182,1
43	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	16872,3	0,6	10123,38
44	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	22496,4	0,1	2249,64
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,12	19	2,28
46	4100126202818	Apă	m3	10,12	19	192,28
Total materiale					464996,188	

Utilai

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,22	100	22
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	58,689	5	293,445
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,494	5	187,47
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,444	10	24,44
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	172,769	3	518,307
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,64	75	198
7	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	9	50	450
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,528	100	52,8

Total utilaj

Total		747214,039
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	67313,133
Total		814527,172
Cheltuieli de transport	2,0000%	9299,924
Total		823827,096
Cheltuieli de regie	1,0000%	8238,271
Total		832065,367
Beneficiu de deviz	1,0000%	8320,654

TOTAL Deviz faraTVA	840386,02
tva 20%	168077,2
	1008463,22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)